
Dz.U./S S22
01/02/2018
46018-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

01/02/2018 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46018-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia do mammografii
2018/S 022-046018

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamieńskiego 73A
Wrocław
51-124
Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Marzena Paszulewicz
Tel.:  +48 713270591
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Faks:  +48 713270425
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mammografu.
Numer referencyjny: SzpFZ – 47-ONKO-2017

II.1.2) Główny kod CPV
33111650

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mammografu cyfrowego wraz z oprogramowaniem i niezbędnym
wyposażeniem, zwanego dalej urządzeniem dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we
Wrocławiu w ramach Projektu pn.: „Kompleksowa opieka onkologiczna Twoją szansą na zdrowie!” – Budowa

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S22
01/02/2018
46018-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

01/02/2018 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we
Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu budynków Szpitala, w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach naboru RPDS.06.02.00 IZ.00 02 158 16; Działanie 6.2 ”Inwestycje
w infrastrukturę zdrowotną (onkologia).
2. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno-użytkowych zawiera załącznik nr 5
do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) dostawę, fabrycznie nowego, wyprodukowanego po 1.1.2017 r. urządzenia wraz z oprogramowaniem
i niezbędnym wyposażeniem. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzeń rekondycjonowanych
oraz urządzeń demonstracyjnych. Dostarczone urządzenia muszą być wolne od wszelkich wad fizycznych
(konstrukcyjnych) i prawnych;
2) montaż urządzenia w Dolnośląskim Ośrodku Diagnostyki Obrazowej w siedzibie Zamawiającego, jego
uruchomienie oraz wykonanie niezbędnych testów:
a) akceptacyjnych,
b) bezpieczeństwa,
c) jakości obrazowania
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.2.2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego
stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej;
3) po uruchomieniu urządzenia udzielenie instruktażu pracownikom Zamawiającego w zakresie obsługi
urządzenia:
a) bezpieczeństwa pracy z urządzeniem wytwarzającymi promieniowanie jonizujące;
b) stosowania i doboru aplikacji klinicznych;
c) wykonywania testów jakości obrazowania;
d) obsługi stacji opisowych i oprogramowania diagnostycznego;
4) integrację urządzenia z oprogramowaniem, z którego korzysta Zamawiający.
2. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w następujących etapach:
Etap I.
A. Dostawa mammografu cyfrowego wraz z oprogramowaniem oraz wyposażeniem wykorzystywanym w
realizacji programu Profilaktyki Raka Piersi - badania skryningowe zgodnie z wymogami dla mammografii
skryningowej zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6.11.2013 r. w sprawie świadczeń
gwarantowanych z zakresu programów zdrowotnych (Dz.U.2016.1743 t.j. z dnia 2016.10.21) oraz o wytyczne
European Guidelines for Quality Assurances In Breast Cancer Screening And Diagnosis, zgodnie z opisem



Dz.U./S S22
01/02/2018
46018-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

01/02/2018 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

przedmiotu zamówienia określonych punktami 1-104 załącznika nr 5 do Dolnośląskiego Ośrodka Diagnostyki
Obrazowej w siedzibie Zamawiającego w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy;
B. Opracowanie projektu osłon stałych pomieszczeń Dolnośląskiego Ośrodka Diagnostyki Obrazowej
mieszczącego się w siedzibie Zamawiającego wraz z uzgodnieniem i zatwierdzeniem przez właściwe organy
Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz dostosowanie pomieszczenia do montażu i instalacji urządzenia.
Wykonawca zobowiązuje się do przygotowania dokumentacji w celu uzyskania odpowiednich zezwoleń
administracyjnych oraz montaż osłon po uzyskaniu stosownych zgód.
C. W ramach integracji oprogramowania/systemu informatycznego Zamawiający wymaga pełnego wdrożenia,
instalacji/montażu, konfiguracji i integracji z urządzeniem stanowiącym przedmiot zamówienia, a także
zakupienia odpowiednich licencji (jeśli są wymagane). Zamawiający dysponuje następującymi systemami
specjalistycznymi:
• PACS Impax 6.6.1 Firmy AGFA Sp. z o.o.
• Alteris II RIS firmy Alteris Sp. z o.o.
• HIS AMMS v. 5.26.2.02 Firmy Asseco Sp. z o.o.
• DoseWatch 2.0.302.
Etap II.
Demontaż urządzenia z Dolnośląskiego Ośrodka Diagnostyki Obrazowej w siedzibie Zamawiającego i
przeniesienie wraz ponownym uruchomieniem urządzenia do nowego Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii
Nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego, który w swojej koncepcji zawiera pomieszczenia do
posadowienia urządzenia w terminie do końca 11.2018 r. Dostawa wyposażenia umożliwiającego wykonywanie
diagnostyki pogłębionej zgodnie.
Z opisem przedmiotu zamówienia pkt. 104-107 załącznika nr 5 na podstawie zamówienia Zamawiającego
jednak nie później niż w terminie do końca 11.2018 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość techniczna / Waga: 40
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu trwania gwarancji do czasu trwania rękojmi / Waga: 10
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.06.02.00 IZ.00 02 158 16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S22
01/02/2018
46018-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

01/02/2018 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 160-329930

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa mammografu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
2. Tytułem zabezpieczenia należytego wykonania umowy Wykonawca wniesie 2 % wartości umowy brutto.
3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione przez Wykonawcę w jednej lub kilku
następujących formach zgodnie z wyborem Wykonawcy:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej,
Z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 Ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w dniu zawarcia umowy.
5. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na konto
Zamawiającego prowadzonego w PKO BP SA Regionalny Oddział Korporacyjny we Wrocławiu nr konta 95
1020 5226 0000 6002 0349 8904 z dopiskiem - dot. Szp/FZ – 47/ONKO/2017
6. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w poręczeniach bankowych, gwarancjach
bankowych i ubezpieczeniowych oraz poręczeniach należy złożyć w oryginale w kasie Zamawiającego. Kasa
czynna w godzinach od 11:00 do 14:00.
7. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium
na poczet zabezpieczenia,
8. Zamawiający zobowiązuje się zwrócić 70 %, zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
W terminie 30 dni po zamówienia podpisaniu przez Strony bez uwag protokołu odbioru Etapu I przedmiotu
zamówienia, a 30 % zabezpieczenia w terminie 15 dni po upływie okresu rękojmi i gwarancji za wady wraz z
odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o
koszt prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329930-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S22
01/02/2018
46018-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

01/02/2018 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI uPzp, w szczególności prawo do wniesienia odwołania do
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/01/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

